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PRESIDENTIAL

الداخلية
عدد / نوع المقاعد

شاشة المعلومات في 
اللوحة المركزية

تدفئة وتهوية المقاعد 
الأمامية
الملاحة

شاحن هاتف لاسلكي
مسندات رؤوس درجة 
الطيران في الصف الثاني

7 مقاعد
CAR  PLAY الاتصال بنظام

)ANDROID و APPLE(

تحكم مكيف خلفي 
مستقل

الأداء
دفع العجلات

مثبتتين عجلة القيادة
تشغيل وتوقف آلي

المميزات
نظام الدخول الذكي

نظام التحكم الصوتي 
الذكي

نظام التشغيل عن بعد

الإضاءة
المصابيح الأمامية

LED إضاءة أمامية
LED إضاءة خلفية

العجلات
عجلات الومنيوم

حجم العجلات

 نظام الحركة
ناقل الحركة

السرعات

INTERIOR

SEATS

CLUSTER PRODUCTIVITY 

SCREEN

FRONT SEATS HEATING & 

VENTILATION

NAVIGATION

WIRELESS CHARGING

2ND ROW AVIATION-GRADE 

HEADRESTS

7-SEATER

MOBILE CONNECT CARPLAY 

)APPLE & ANDROID(

INDEPENDENT REAR AC 

CONTROL

DRIVE

DRIVE SYSTEM )4X4(

PADDLE SHIFTERS

ENGINE START-STOP

FUNCTIONAL

KEYLESS-ENTRY

INTELLIGENT VOICE 

CONTROL SYSTEM

ENGINE REMOTE START

LIGHTS

HEADLAMPS

LED SIGNATURE LIGHTING

LED TAILLAMP

WHEELS 

ALLOY WHEELS 

WHEEL SIZE

TRANSMISSION

TRANSMISSION TYPE

SPEEDS

FLAGSHIP

GENUINE LEATHER

JOINT SCREEN 24IN













AWD











LED

DAYTIME RUNNING LAMP





20IN - CONTINENTAL

DCT

7

PREMIUM

LEATHER

JOINT SCREEN 24IN













AWD











LED

DAYTIME RUNNING LAMP





19IN - MAXXIS

DCT

7

PREMIUM LEATHER

JOINT SCREEN 24IN















AWD











LED

DAYTIME RUNNING LAMP





20IN - CONTINENTAL

DCT

7

المحرك
سعة المحرك
القوة )حصان(

القوة )كيلوواط(
العزم )نيوتن/متر(

الهيكل
ألوان دعامية

مقابض الأبواب
باب الصندوق الخلفي

نظم السلامة

كاميرا
نظام التنبيه من الخروج

على المسار
تحذير من الاصطدام المتقاطع

نظام النقطة العمياء مع 
التنبيه  من التصادم الخلفي

توقف تلقائي
كاميرا  تسجيل القيادة

مثبت السرعة

نظم الصوتيات والترفيه
السماعات

نوع السماعات
USB منافذ

)TYPE-C ١ نوع( USB  3 مناقذ
البث الصوتي الرقمي

أبعاد السيارة

قاعدة العجلات
الطول

الإرتفاع
العرض

2.0 TGDI

250

183

400 



BODY COLOR

POWER

360













8

SONY

4





2900 MM

4970 MM

1788 MM

1940 MM

PRESIDENTIALFLAGSHIPPREMIUM

2.0 TGDI

250

183

400 



BODY COLOR

POWER

360

 











8

SONY

4





2900 MM

4970 MM

1788 MM

1940 MM

2.0 TGDI

250

183

400 



BODY COLOR

POWER

360













8

SONY

4





2900 MM

4970 MM

1788 MM

1940 MM

ENGINE

ENGINE

MAX POWER )HP(

MAX POWER )KW(

MAX TORQUE )NM( 

BODY

BUMPERS COLOR

DOOR HANDLES

LIFTGATE / TAILGATE

SAFETY AND DRIVER-ASSIST 

TECHNOLOGY

CAMERA

LANE CHANGE ASSIST

CROSS COLLISION WARNING

BLIND SPOT INFORMATION 

SYSTEM WITH CROSS-TRAFFIC 

ALERT

AUTO HOLD

DRIVING RECORDER CAMERA

ADAPTIVE CRUISE CONTROL 

AUDIO & ENTERTAINMENT

SPEAKERS

BRANDED AUDIO

USB

3 USB PORTS )1 TYPE-C(

DIGITAL AUDIO BROADCASTING 

DIMENSIONS/WEIGHTS/

CAPACITIES

WHEELBASE

OVERALL LENGTH

OVERALL HEIGHT

BODY WIDTH

SPEAKERS


